

「契約締結前交付書面等の一部改正 新旧対照表」

2023年5月26日  
(下線部分変更)

新	旧
<p><u>当社の概要</u></p> <p>商号等 今村証券株式会社 金融商品取引業者 北陸財務局長（金商）第3号            本店所在地 〒920-0906 石川県金沢市十間町2-5番地            加入協会 日本証券業協会、<u>一般社団法人日本投資顧問業協会</u>            指定紛争解決機関 特定非営利活動法人 証券・金融商品あっせん相談センター            資本金 8億57百万円            主な事業 金融商品取引業            設立年月 <u>1944年</u>7月            連絡先 お取引のある本・支店にご連絡ください。</p> <p style="text-align: center;">附 則</p> <p style="text-align: center;">この改正は、2023年6月1日から施行する。</p>	<p><u>当社の概要</u></p> <p>商号等 今村証券株式会社 金融商品取引業者 北陸財務局長（金商）第3号            本店所在地 〒920-0906 石川県金沢市十間町2-5番地            加入協会 日本証券業協会            指定紛争解決機関 特定非営利活動法人 証券・金融商品あっせん相談センター            資本金 8億57百万円            主な事業 金融商品取引業            設立年月 <u>昭和19年</u>7月            連絡先 お取引のある本・支店にご連絡ください。</p>

■対象書面

金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に関する契約のご説明

上場有価証券等書面

個人向け国債の契約締結前交付書面

円貨建て債券の契約締結前交付書面

外貨建て債券の契約締結前交付書面